



SZPITAL POWIATOWY
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu
ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec
KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala (017) 78 00 100

fax. (017) 78 00 273

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: poczta@szpital.mielec.pl

Mielec, dnia 28.12.2017r.

SzP.ZP.271.98-II.17

Wszyscy uczestnicy postępowania przetargowego

Dotyczy: przetarg nieograniczony na sprzedaż i dostawę implantów neurochirurgicznych

Szpital Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Mielcu działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1, dot. Gr.5:

Czy Zamawiający dopuści śruby samogwintujące o długościach od 12mm do 20mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.

Pytanie nr 2, dot. Gr.6:

Czy Zamawiający dopuści śruby o średnicach od 4,5 mm do 8,5mm stopniowane co 1mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE.

Pytanie nr 3, dot. Gr.6:

Czy Zamawiający dopuści haki bez długiego gwintu („długich ramion”) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE.

Pytanie nr 4, dot. Gr.6, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści śruby transpedikularne o średnicach: poliaxialne od 4 do 7,5mm i monoaxialne od 4 do 8,5mm zamiast od 4 do 8mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE.

Pytanie nr 5, dot. Gr.6, poz. 2:

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, iż zapis o możliwości fiksacji belki pod różnym kątem w stosunku do śruby-haka dotyczy tylko śrub poliaxialnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE.

Pytanie nr 6, dot. Gr.6, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści klatki międzytrzonowe o kątach 0°, 4°, 7° zamiast 0°, 4°, 8° ?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE.

Pytanie nr 7, dot. Formularza oferty:

Formularz oferty pkt. I w zakresie tabeli cenowej – kolumna 2 – Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy pod pojęciem „...wymiar jedn. wielkość opakowania” należy podać ilość szt. wyrobów wchodzących w skład opakowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE.

Pytanie nr 8, dot. wzoru umowy, §1 ust. 1 b:

Czy Zamawiający zgodzi się doprecyzować, iż termin szkolenia zostanie uzgodniony z przedstawicielem Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9, dot. wzoru umowy, §2 ust. 3 i 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na depozyt wyrobów o rozmiarach najczęściej stosowanych ustalonych pomiędzy przedstawicielami obu stron umowy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10, dot. wzoru umowy, §4:

Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 3 w zw. z ust. 5, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11, dot. wzoru umowy, §6 ust. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §6 ust. 5 dotyczącego zapłaty należności za dostarczony towar i zgodzi się na określenie, że datą zapłaty jest data obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12, dot. wzoru umowy, §10:

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §10:

- a. Ust. 1 lit a z 1% na 0,5%,
- b. Ust. 1 lit. b z 2% na 0,5%, oraz usunie zdanie drugie z uwagi na możliwość jednostronnego i dowolnego kształtowania zapisu umowy,
- c. Ust. 1 lit e – usunięcie jako niezgodne z ustawą o podatku od towarów i usług?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13, dot. wzoru umowy, §10 ust. 4:

Czy Zamawiający doda zapis w §10 ust. 4, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.